declaret securitatem quam potest daré ;

quod totum, ut capitulatum est, invio-

labiliter compleatur.

Ex Angliá. 1620.

4. Pro securitate quod totum, uti capi-
tulatum est, compleatur, Rex Magna?
Britanniaí et Princeps Wallia; juramento
obstringendi sunt ; Consiliarii Regis
tractatum chirographo firmare debent :

Rex et Princeps Wallia} verbo Regio
fidem daturi sunt, se futuros quod possi-
bile est ut omnia capitulata per Parlia-

mentum stabiliantur et quoniam nnllam
recusat cautionem cui prajstandi animus

est, si Rex Hispaniarum quid aliud addi-

derit vel proposuerit quod congrue et cum
honore fieri possit, illud Rex Magnas
Britanniae perlubens faciet.

1623.

24. Pro securitate etiam quod prsedicta
omnia, prout concordata sunt, comple-
buntur, Rex Magna) Britannia?, et ego
Carolus Wallia) Princeps, juramentum
prasstabimus ;

et omnes Consiliarii Regis
ea omnia chirographo suo finnabunt ;

insuper verbo Regio fidem daturi sumus,
nos omnem operam navaturos, ut omnia

supra capitulata per Parlamentum stabi-

liantur.

a Nominari. Prynne.
b As the article is given by Francisco de Jesús, it ends thus: " and with the above-

mentioned qualifications." Though not marked as coming from Rome, the words

were probably added there, to convey the mcaning that the servants aftcrvvards

appointcd must be Catholics.
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Eespoksio Papíe. 1622.

Qna? petenda sunt pro majori securitate, Sermu*Rex Hispania? proponat sanctissimo

Domino Nuntio ut probare possint.

Conditiones ex Hispaniá. 1619.

5. Quod pra?supponitur priusquam
assentietur et capituletur illud quod
visum fuerit circa hoc matrimonium,
quod satisfieri et contentari debet Papa?.

Ex Angliá. 1620.

5. Pra3supponitur quod dispensatio

Papa; procuranda est antequam quid fiat.

Capitulaturn est in primo articulo.

1623.

25. Quod ha?c omnia prout tractata

sunt, proponenda et exponenda erunt

summo Pontifici ; ut ea approbare Apos-
tolicamqne benedictionem et necessariam

dispensationem ad effectum matriuionii

concederé dignetur.

Respoxsio Pap^e. 1622.

Qnoniam pra?scripta? conditiones a Rege Britannia? oblata? videntnr sccnritatem

tantum religionis et conscientiíe Sermae Infantis et ejus familia? respicere ; ad
concedendam vero dispensationem petitam alia requirantur ad utilitatem augmcntum
et magnum aliquod boimm Catholica? et Romana? religionis spectantia ; ha?c pro-
ponenda erunt a Rege Magna? Britannia? ut S. D. N. deliberari possit, ut sint talia

qua? dispensationem suadcant el mereantur.